平成２４年１１月吉日

会員各位

特定非営利活動法人

まほろばクラブ南国

理事長 有 澤 芳 郎

   （公 印 省 略）

忘年会開催のお知らせ

晩秋の候、皆々様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当施設の活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年も会員の皆様や先生をお招きして交流を深めるために、忘年会を開催いた

します。お忙しい事とは存じますが、参加ご希望の方は、下記の申込書に必要事項を記

入し事務所までお申込み下さい。なお、会費は当日会場にて徴収いたします。

たくさんの方のご参加をお待ちしております！！！

日 時     １２月１５日（土）１８：３０～２０：３０

場 所     アンジェブラン

会 費     女性…４,０００円  男性…５,０００円

            ※参加ご希望の方は、１１月１１月１１月１１月３０３０３０３０日まで日まで日まで日までに提出お願いします。

……✁………✁………✁………✁………✁………✁………✁………✁………✁………✁……

忘年会参加申込書

お名前                           性別  男 ・ 女

加入サークル                     サークル

お電話番号（携帯番号）

バス       使用 ・ 不使用  （どちらかに○をお願いします。）

         ※バスを使用される方には、後日時刻表をお渡しいたします。